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DAX

Alman borsasında hava hafta sonuna doğru yeniden yükseldi. 

Dax Cuma günü kısa bir süre 14.000 puana yaklaştı ve ardından 

yüzde 1.4 artışla 13.628 puanla kapattı.

Öğleden sonra erken saatlerde lider endeks, 400 puanın 

üzerinde ani bir artışla 13.944 puanlık günlük en yüksek 

seviyesine ulaştıktan sonra genel kazanımlarını korumayı 

başardı. Bu arada yatırımcılar, Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin'in mesajına rahatlayarak yanıt vermişti . Ukrayna ile 

görüşmelerde olumlu değişiklikler olduğunu iddia etti .

Ondan sonra tekrar biraz düştü. Böyle bir fiyat artışından sonra 

kâr elde etmek sürpriz olmamalı. Hafta sonundan önce, birçok 

yatırımcı risklerini azaltıyor çünkü hiçbir önlem alınmadan 

savaşın devam etme olasılığı çok yüksek.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyordu, Rusya Ukrayna arasındaki 

görüşmelerin olumlu seyretmesiyle endekste toparlanma 

görülüyor. 13000 seviyelerinin üzerine yukarı yönlü devam 

ederken ilk direnç seviyesi 13824 olarak belirlenmiştir. Aşağı 

tarafta 13214 destek seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 13214 – 12975 - 12714

Direnç Seviyeleri: 13824 – 14046 – 14477

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York ABD borsaları Cuma gününü Ukrayna savaşı nedeniyle 

fiyatlarda düşüşle kapattı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in 

Ukrayna ile görüşmelere ilişkin açıklamaları piyasaları 

canlandırmadı. Putin, Ukraynalı yetkililerle yaptığı görüşmelerde 

"belirli olumlu değişiklikler" tespit etmişti. ABD'li yatırımcılar 

etkilenmedi. Yatırımcılar, bir yandan küresel büyümeyi yavaşlatan, 

diğer yandan enflasyonu yükselten savaşın ekonomik sonuçları 

konusunda endişeliydi. UBS uzmanı Haefele , "Merkez bankaları, 

son yıllarda başarılı bir şekilde yaptıkları gibi, şu anda borsalardaki 

şokları yumuşatma konusunda daha az esnekliğe sahip" dedi . 

Yatırımcılar ayrıca hafta sonundan önce daha büyük taahhütlerden 

kaçındı. ABD standart değer endeksi Dow Jones, ticaretten yüzde 

0,7 daha düşük 32.944 puana geriledi. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq

yüzde 2,2 düşüşle 12.843 puana geriledi. Geniş S&P 500 endeksi 

yüzde 1.3 kayıpla 4204 puana geriledi.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin önde gelen hisse senedi endeksleri keskin bir şekilde aşağı 

yönlü devam ediyordu, Rusya Ukrayna arasındaki görüşmeleriyle 

birlikte tekrardan yukarı yönlü hareket başlatabilir. Yukarı yönlü 

ataklarda 13631 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

13290 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13290 – 13195 - 13035

Direnç Seviyeleri: 13631 – 13917 – 14199

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altının ons fiyatı Rusya-Ukrayna savaşındaki gelişmelere odaklı iki 

yönlü sert hareket ederken; dün Türkiye'nin arabuluculuğu ile 

Antalya'da gerçekleştirilen Rusya-Ukrayna-Türkiye dışişleri 

bakanlarının yaptığı toplantıdan somut adım çıkmasıyla yükselişe 

geçti. Altının ons fiyatı dün en yüksek 2009 doları görürken; haftanın 

son işlem gününe 1997 dolardan başladı.

Ons altın, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Ukrayna 

görüşmelerinde pozitif değişiklikler olduğunu belirtmesiyle 1958 

dolara kadar gerilerken; gün içerisinde en yüksek 1999 doları gördü. 

Sarı maden, şu dakikalarda ise yüzde 1,40 oranında düşüşle 1968 

dolardan işlem görüyor.

Uzmanlar Rusya-Ukrayna savaşının piyasaların bir numaralı 

gündem maddesi olmayı sürdüreceğini belirtirken; piyasalarda 

haber akışlarına yönelik hareketler görülmeye devam ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

Altının ons fiyatı Rusya Devlet Başkanı Putin'in 'pozitif' açıklaması 

sonrası 1958 dolara kadar geriledi. Ukrayna-Rusya savaşında 

diplomatik görüşmelerin hızlanmasıyla düşüşünü sürdürdü. Yukarı 

yönlü fiyatlanmada 1990 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1959 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1959 – 1931 - 1907

Direnç Seviyeleri: 1990 – 2002 – 2020

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatlarında tüm dünyayı etkisi altına alan sert dalgalanmanın 

ardından yeni hafta aşağı yönlü başladı.

Brent petrol yüzde 2'ye yakın düşüşle 110 dolar seviyesinden işlem 

görürken, ABD tipi ham petrol de 107 doların altını test etti.

Fiyatlarda Rusya-Ukrayna arasındaki görüşmelerden olumlu 

sinyaller gelmesi etkisini gösterdi.

Rusya ve Ukrayna dışişleri bakanlarının toplantısından ateşkes 

konusunda somut bir adım çıkmazken, Rusya Devlet Başkanı 

Vladimir Putin, Ukrayna ile yapılan müzakerelerde pozitif gelişmeler 

olduğuna işaret etmişti.

Putin, Belarus Devlet Başkanı Alexander Lukashenko'ya "Bizim 

tarafımızdaki müzakerecilerin aktardıklarına göre belirli pozitif 

gelişmeler var" ifadelerini kullandı.

Putin görüşmelerin neredeyse her gün olduğunu belirtti.

Bunun yanında sorunun çözümü için diplomatik çabaların devam 

ettiği izlendi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol arzının artacağına dair haber akışı fiyatlarda sert düşüşü 

getirdi. Geri çekilmelerde 100,41 destek yukarı yönlü hareketin 

devamında 108,70 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 100,41 – 96,51 – 90,30

Direnç Seviyeleri: 108,70 – 112,33 – 115,28

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB), Rusya-Ukrayna savaşının 

halihazırda yükselen fiyatları daha da baskıladığı bir ortamda faizleri 

sabit tuttuma kararı aldı.

AMb ana refinansman faizini %0, marjinal fonlama imkanını %0,25 

ve mevduat faizini -%0,50’de tuttu.

Ekonomistlerin beklentisi de faizlerin sabit tutulacağı yönündeydi.

Karar metninde varlık alım programından daha hızlı çıkış 

yapılacağına işaret edildi. Banka varlık alım programının üçüncü 

çeyrekte sonlandırılabileceğini belirtti.

Karar metninde "Faiz mevcut seviyenin altında olabilir" ifadesinin 

çıkarılması dikkat çekti. Bunun yanında varlık alım programının faiz 

artışından hemen önce sonlanacağı yönündeki taahhüt de bu 

metinde yer almadı.

AMB Nisan ayında 40, Mayıs ayında 30 ve Haziran ayında 20 

milyar euroluk varlık alımı öngördü.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası faiz kararını açıkladı, faizler sabit tutuldu 

ancak şahin söylemler paritede yukarı yönlü hareketler geldi. Gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0853 , direnç seviyesi ise 1,1004 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0853 – 1,0767 – 1,0701

Direnç Seviyeleri: 1,1004 – 1,1073 – 1,1148

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Yatırımcılar İngiltere’nin güçlü büyüme oranını, Avrupa Merkez 

Bankasının (ECB) şahin duruşunu ve Ukrayna’da devam eden 

savaşı değerlendirirken bir önceki seansta ağır kayıplar yaşayan 

Avrupa borsaları yükseldi.

Cuma günü paylaşılan veriler, İngiltere ekonomisinin Ocak 

ayında beklenenden daha çok büyüdüğünü gösterdi: GSYH, 

Aralık ayında %0,2 düşüş yaşadıktan sonra Ocak ayında aylık 

%0,8 büyüme gösterdi.

Gelecek hafta İngiltere Merkez Bankası toplanıyor ve bu güçlü 

rakamlar, merkez bankasının üç aylık bir zamanda üçüncü kez 

faiz artırması yönündeki beklentileri güçlendiriyor.

Perşembe günü Avrupa piyasaları sert düşüş yaşadı. Rusya ve 

Ukrayna dışişleri bakanları arasındaki müzakereler, birkaç 

haftadır piyasaları altüst eden ve başta petrol olmak üzere emtia 

fiyatlarını rekor seviyeler çıkaran çatışmaya son verecek bir 

ateşkes yapma konusunda başarısız oldu.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken İngiltere’de enflasyon zirve seviyelerde devam ediyor. 

Geri çekilmelerde, 1,2961 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,3129 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2961 – 1,2889 – 1,2832 

Direnç Seviyeleri: 1,3129 – 1,3199 – 1,3242

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

BofA baş Japonya ekonomisti, kısa vadede Japonya merkez 

bankasının faiz oranlarını artırmak ve ticarete uzun vadeli getiriler için 

“biraz daha fazla esneklik” sağlamak için bir kerelik politika 

ayarlaması yapabileceğini söyledi.

Japonya, borçlanmayı ve harcamayı teşvik ederek onlarca yıllık 

deflasyonla mücadele etmek amacıyla 2016 yılında negatif faiz 

oranlarını benimsedi. Ancak BOJ yıllardır ulaşılması zor enflasyon 

hedefini tutturmak için mücadele etti ve merkez bankasının oranları 

normal seviyelere yükseltmesini engelledi.

Ancak BofA, BOJ’un Ekim toplantısında negatif faiz oranı politikasına 

son vermesini ve 10 yıllık getiri hedefindeki tavanı mevcut %0,25′ten 

%0,5′e çekmesini bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları ABD dolarına yöneltirken paritede 

yukarı yönlü hareketler devam ediyor. USDJPY paritesinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 116,855 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 118,088 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 116,855 – 117,119 – 117,461

Direnç Seviyeleri: 118,088 – 118,403 – 118,677

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Reuters, Birleşik Arap Emirlikleri’nde yer alan kripto para şirketlerinin 

Rus zenginlerden milyarlarca dolarlık kripto para satma talebi aldığını 

bildirdi.

Reuters’a konuşan ancak ismi verilmeyen kaynaklar, bazı müşterilerin 

ülkede gayrimenkul yatırımı yapmak için kripto para kullandığını, diğer 

müşterilerin ise kripto paraları stabil coin’lere dönüştürmek ve başka 

yerlerde saklamak için BAE’deki şirketlere başvurduğunu aktardı.

Haberde bir kripto para şirketinin son 10 gün içinde İsviçreli 

broker’lardan elden çıkarılacak milyarlarca dolarlık BTC için çok sayıda 

talep aldığı kaydedildi. Şirket yöneticisi, bu taleplerden hiçbirinin 2 

milyar doların altında olmadığını da ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Rusya’nın Ukrayna’yı işgali nedeniyle uygulanan ağır yaptırımlarına 

Bitcoin ve diğer kripto paralarda dahil edilmek isteniyor. Bu nedenle 

kripto piyasasında bir satış baskısı oluşmuş durumda. Teknik 

görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto parada 

yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 37808 

destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 41055 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 37808 – 36235 – 34604

Direnç Seviyeleri: 41055 – 43000 – 45396

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

ABD’nin en büyük yatırım bankalarından biri olan Goldman Sachs’ta

bir dönem yöneticilik yapan ve 2014 yılında ise finans ve iş 

dünyasıyla ilgili video şirketi Real Vision’ı kuran Raoul Pal, 

Ethereum’u şu an yatırım yapılabilecek en iyi kripto para olarak 

nitelendirdi.

“İnternetin ilk çıkışı gibi…”

Hatırlanacağı üzere Pal, 2020’nin Nisan ayında Bitcoin‘in birgün 10 

trilyon dolar değere ulaşacağını düşündüğünü söylemişti. Başarılı 

yönetici 2021 yılının Ekim ayında ise Bitcoin’deki varlığının neredeyse 

tamamını Ethereum’a geçirdiğini ve çeşitli sosyal token’lara da 

yatırım yaptığını söylemişti. Kendi şirketi olan Real Vision’da bu 

kararıyla ilgili açıklamalarda bulunan Pal, kararının arkasında 

durduğunu söyledi

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı bir süre daha devam etmesini bekliyoruz. 

ETH’de için de aşağı yönlü hareketler başladı. Gün içi destek 

seviyesi 2483, direnç seviyesi ise 2776. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2483 – 2336 – 2193 

Direnç Seviyeleri: 2776 – 2876 – 3017

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XRPUSD

Ripple CEO’su Brad Garlinghouse Twitter hesabından ABD 

başkanı Joe Biden’ın imzaladığı kripto para kararnamesini 

yorumladı.

Yapılan açıklamanın kendisini pozitif bir şekilde şaşırttığını belirten 

Garlinghouse, SEC’nin yıllardır endüstriye verdiği zararın telafi 

edilebilmesi için kurumların hızlı ve kararlı hareket etmesi 

gerektiğini söyledi. Ripple CEO’sunun tweet’leri şu şekilde:

“Yaklaşım bana ilham verdi”

“Birçoğunuz gibi ben de Biden yönetiminin, açıklanan 

kararnamede kripto paralara karşı olumlu yaklaşacağını 

düşündüm. Ancak regülasyonlar konusunda spesifik detaylar 

vereceğini sanmıyordum. Yine de, kararnamenin gelişimin 

ihtiyacından bahsetmesi beni olumlu yönde şaşırttı ve hükumetin 

yaklaşımı bana ilham verdi.”

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getirmişti ancak tekrardan kripto tarafına 

Rusya kriziyle birlikte baskı yapılıyor. Yeni güne alıcılı başlayan 

Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,74 direnç 

seviyesi ise 0,77 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,74 – 0,70 – 0,66

Direnç Seviyeleri: 0,77 – 0,80 – 0,84

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bloomberg baş emtia stratejisti Mike McGlone, kripto para 

piyasalarındaki son düşüşü değerlendirdi.

“Dönüm noktası olarak göreceğiz”

Youtube’da “Wolf of all Streets” kanalının sahibi olan Scott

Melker’e konuk olan McGlone, düşüşün fırsata çevirlmesi

gerektiğini söyledi:

“Buradaki anahtar nokta, Bitcoin başta olmak üzere kripto paralar 

hala riskli varlıklar ve çok ciddi kazançlar sağlayabiliyorlar. 

Bitcoin’in 30 bin doların altına düşeceğini pek sanmıyorum. Ayrıca 

40 bin dolarda da sağlam bir direnç var. Uzun vadeli düşünenler 

için Bitcoin’de önemli bir fırsat oluştuğunu düşünüyorum. Bence 

ileriki dönemde, dönüp arkamıza baktığımızda bunu bir dönüm 

noktası olarak göreceğiz”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı devam ederken Eos 2,00 seviyesinin hemen 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,10 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,90 – 1,75 – 1,63

Direnç Seviyeleri: 2,10 – 2,17 – 2,34

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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